
 Wettbewerbe:  

1. Möllenbronner Dreigang 

1. 1. Clara Kraft   Hrekkur  

1. 2. Sarah Böttcher  Eldfari von Hafnersholt  

1. 3. Sabrina Kolb   Zorro von Möllenbronn 

1. 4. Sabrina Zimmermann-Heuchele Flipi von Möllenbronn  

2. 5. Larissa Dopfer  Lilja      r 

2. 6. Reef Kuhn   Litli Blakkur vom Egghof   r 

2. 7. Laura Assenheimer  Vindur vom Schönblick   r 

2. 8. Leonie Biewendt  Peysir fra Bogegarden   r 

3. 9. Laura Blank   Skuggi von Neuforst   r 

3. 10. Mathilda Ibele  Vina vom Huiweiler    r 

3. 11. Ida Hoher   Ros von Rutenmühle   r 

4. 12. Ariana Mex   Frosti von Hrafnsholt   

4. 13. Sarah Heuchele  Dreki von Möllenbronn   

4. 14. Sophia Ignee   Fjola vom Schönblick 

5. 15. Anna Krause   Salomon fra Torfastödum   

5. 16. Julia Hertkorn  Kela vom Tiefenbachtal  

5. 17. Linda Schoch  Tango von Tölthestar 

6. 18. Mara Krug   Pipar von Holdenreute 

6. 19. Lena Straub   Feykir 

6. 20. Daniela Nohr   Silas vom Kleverbarg 

6. 21. Emilia Saad   Seyla 

7. 22. Timo Walter   Litla-Skjona     r 

7. 23. Corinna Hirscher  Halla vom Wartberghof   r 

7. 24. Lilith Brinker   Andvari     r 

8. 25. Henry Saad   Björk      r 

8. 26. Nele Saad   Aris von Möllenbronn   r 

8. 27. Sabrina Kolb   Solon vom Grenzland   r 

9. 28. Leonie Biewendt  Gosi von der Wirtsmühle   r 

9. 29. Jacqueline Scharl  Teitur von Gut Hasselbusch  r 

9. 30. Jasmin Heinrichs  Gauti      r 

9. 31. Sara Mietschke  Greinir fra Grafarkoti   r 

 

 



2. Möllenbronner Viergang  

1. 1. Leonie Biewendt  Peysir fra Bogegarden   r 

1. 2. Sarah Böttcher  Eldfari von Hafnersholt   r 

1. 3. Maria Dopfer   Agusta vom Lindenhof         r 

1. 4.  Svenja Linder  Konsert fra Holtsmula   r 

2. 5. Sabrina Zimmermann-Heuchele Flipi von Möllenbronn   

2. 6. Elena Sophie Perl  Völundur fra Hamraholi   

2. 7. Jasmin Heinrichs  Glossi   

3. 8. Hanna Mack   Hjördis vom Schurrenhof   

3. 9. Julia Hertkorn  Kela vom Tiefenbachtal 

3. 10. Ronja Borell   Flo vom Wendalinushof  

3. 11. Eva Greiner   Selur von Hafnersholt  

4. 12. Carla Hoher   Fengur vom Faulenberger Hof  r 

4. 13. Leonie Biewendt  Gosi von der Wirtsmühle   r 

4. 14. Katharina Wölfle  Halla vom Adnachiel   r 

4. 15. Ulrike Wenig   Hjötur vom Witterschlick   r 

5. 16. Clara Kraft   Bleikur vom Wiesenhof   r 

5. 17. Rebecca Scharl  Teitur von Gut Hasselbusch  r 

5. 18. Magdalena Veeser  Gneisti vom Dinkelberg   r 

5. 19. Alena Bucher  Lairah von der Dassellage 

3. Möllenbronner Fünfgang 

1. 1. Vanessa Keck  Fenna von Solarhus  

1. 2. Hannah Frick  Disa von Frobüel  

2. 3. Melanie Schieß  Halastjarna  

2. 4. Johanna Klenk  Hatid fra Hitarnesi  

2. 5. Lea Scheffold  Manadis fra Stjörnarhofi 

3. 6.  Anna Krause   Thor von Möllenbronn   r 

3. 7. Magdalena König  Brudur fra Husatoftum   r 

 

 

 

 

 

 

 

 



4. Möllenbronner Tölt leicht 

1. 1. Vanessa Keck  Fenna von Solarhus   

1. 2.  Henry Saad   Björk     

1. 3. Katharina Wölfle  Halla vom Adnachiel  

1. 4. Hanna Schölhorn  Freyer fra Holtsmula  

2. 5. Leonie Biewendt  Peysir fra Bogegarden   r 

2. 6. Hannah Frick  Disa von Frobüel    r 

2. 7. Johanna Viola  Völsungur fra Hamraholi   r 

3. 8. Linda Schoch  Tango von Tölthestar   r 

3. 9. Carla Hoher   Fengur vom Faulenberger Hof  r 

3. 10. Sabrina Kolb   Solon vom Grenzland   r 

4. 11. Katrin Schneider  Saetur     r 

4. 12. Magdalena Veeser  Myrkvi von Holdenreute   r 

4. 13. Sara Mietschke  Greinir fra Grafarkoti   r 

5. 14. Nele Saad   Glossi  

5. 15. Corinna Hirscher  Halla vom Wartberghof   

5. 16. Nadine Hiltel   Mysla vom Ökoland Rose  

5. 17. Larissa Dopfer  Lilja 

6. 18. Laura Blank   Skuggi von Neuforst 

6. 19. Hannah Mex   Rubin von Hrafnsholt 

6. 20. Eva Greiner   Selur von Hafnersholt 

6. 21. Mathilda Ibele  Vina vom Huiweiler   

5. Möllenbronner Tölt schwer  

1. 1. Sarah Heuchele  Dreki von Möllenbronn   

1. 2. Amelie Goril   Thorinn von Asgard  

1. 3. Clara Kraft   Bleikur vom Wiesenhof  

2. 4. Alena Bucher  Lairah von der Dassellage   r 

2. 5. Hanna Mack   Hjördis vom Schurrenhof   r 

2. 6. Ulrike Wenig   Hjötur vom Witterschlick   r 

2. 7. Maria Dopfer   Agusta vom Lindenhof   r 

 

 

 

 

 

 



6. Teamviergang  

1. 1. Laura Assenheimer  Vindur vom Schönblick  

1. 2. Melanie Schieß  Halastjarna 

Svenja Linder  Konsert fra Holtsmula  

Hannah Frick  Disa von Frobüel 

Laura Blank   Skuggi von Neuforst 

1. 3. Sabrina Zimmermann-Heuchele Flipi von Möllenbronn  

Sarah Heuchele  Dreki von Möllenbronn 

Laura Meyer   Leo von der Lindenhöhe 

2. 4. Katrin Schneider  Saetur      

Johanna Viola  Völsungur fra Hamraholi    

Ronja Borell   Flo vom Wendalinushof   

2. 5. Eva Greiner   Selur von Hafnersholt 

Sarah Böttcher   Eldfari von Hafnersholt 

Saskia Denner  Nikita fra Fagrabergi 

Corinna Hirscher  Halla vom Wartberghof 

3. 6. Larissa Dopfer  Lilja      r 

Mathilda Ibele  Vina vom Huiweiler    r 

Maria Dopfer   Agusta vom Lindenhof   r 

Ida Hoher   Ros von Rutenmühle   r 

3. 7. Anna Krause   Thor von Möllenbronn   r 

Juliane Wenz  Glaesir von der Igelsburg   r 

3. 8.  Katharina Wölfle  Halla vom Adnachiel   r 

  Ulrike Wenig   Hjötur vom Witterschlick   r 

3. 9. Alena Bucher  Lairah von der Dassellage   r 

Alica Koscher  Sesar fra Hitarnesi    r 

Sara Mietschke  Greinir fra Grafarkoti   r 

Timo Walter   Litla-Skjona     r 

4. 10. Mara Gaßmann  Frami      r 

  Jette Bödige   Tyr von Wendalinushof   r 

  Nele Saad   Aris von Möllenbronn   r 

  Anika Schneider  Hrimnir von Möllenbronn   r 

4. 11. Lilith Brinker   Andvari     r 

  Lieselotte Vogler  Solon von Möllenbronn   r 

4. 12. Magdalena Veeser  Gneisti vom Dinkelberg   r 

  Mara Krug   Pipar von Holdenreute   r 

  Ottilie Frei   Myrkvi von Holdenreute   r 



7. Geschicklichkeit  

1. Katja Großmann  Bjalla von Möllenbronn  

2. Lisa Dopfer   Agusta vom Lindenhof     

3. Laura Assenheimer  Vindur vom Schönblick     

4. Magdalena König  Brudur fra Husatoftum     

5. Sophia Ignee   Fjola vom Schönblick   

6. Jasmin Heinrichs  Gauti      

7. Corinna Hirscher  Halla vom Wartberghof 

8. Nadine Hiltel   Mysla vom Ökoland Rose  

9. Lilith Brinker   Solon von Möllenbronn 

10. Wilma Hafner  Orka 

11. Daniela Nohr   Silas vom Kleverbarg 

12. Michaela Bucher  Greinir fra Grafarkoti 

13. Christiane Viola  Gjafar fra Langholti 

14. Melina Goril   Dasemd fra Leirubakka 

15. Luisa Mennig  Kimni vom Dinkelberg 

16. Rebecca Scharl  Örvi vom Mühlenhof 

17. Ronja Schilling  Tvistur vom Litfarihof 

18. Alena Bucher  Sesar fra Hitarnesi 

19. Johannes Veeser  Gneisti vom Dinkelberg 

20. Mia Nohr   Hjalti 

21. Simone Völkl-Scharl Teitur vom Gut Hasselbusch 

22. Mathilda Fleischer  Pipar von Holdenreute 

23. Oliver Schilling  Tvistur vom Litfarihof 

24. Katja Großmann  Thalia  

25. Lea Scheffold  Manadis fra Stjörnarhofi  

26. Magdalena Veeser  Kimni vom Dinkelberg 

27. Tim Burger  Elsi 

28. Saskia Denner  Nikita fra Fagrabergi 

29. Lisa Schilling   Tvistur vom Litfarihof 

30. Cecilia zu Fürstenberg Frosti von Hrafnsholt 

8. Kleiner Reiterwettbewerb (ohne Galopp) 

1. Lena Straub    Pra 

2. Wilma Hafner  Orka 

3. Amelie Rührmann  Gjafar fra Langholti 

4. Lisa Schilling   Tvistur vom Litfarihof 

 

 

 



9. Reiterwettbewerb (mit Galopp) 

1. Franzi Schneider  Arborg fra Asgard   

2. Lilith Brinker   Andvari 

3. Nele Lutz   Seyla 

4. Emma Müller   Elsi  

5. Lissy Angele   Pra fra Stora-Vatnsskardi 

6. Lilly Angele   Orka 

10. Möllenbronner Dressur 

1. Leonie Biewendt  Peysir fra Bogegarden    

2. Sarah Heuchele  Leo von der Lindenhöhe    

3. Sophia Ignee   Fjola vom Schönblick   

4. Julia Hertkorn  Kela vom Tiefenbachtal   

5. Timo Walter   Litla-Skjona     

6. Elena Sophie Perl  Völundur fra Hamraholi   

7. Clara Kraft   Hrekkur   

8. Alessia Neinson  Chili S   

9. Corinna Hirscher  Halla vom Wartberghof  

10. Nadine Hiltel   Mysla vom Ökoland Rose  

11. Alina Bärstecher  Santiago 

12. Melina Goril   Dasemd fra Leirubakka 

13. Michaela Bucher  Greinir fra Grafarkoti 

14. Alica Koscher  Lairah von der Dassellage 

15. Oliver Schilling  Tvistur vom Litfarihof 

16. Leonie Biewendt  Gosi von der Wirtsmühle  

11. Führzügeklasse 

1. 1. Leonora Faust  Leo von der Lindenhöhe 

1. 2. Cecilia zu Fürstenberg Frosti von Hrafnsholt 

1. 3. Mia Nohr   Hjalti 

2. 4. Luisa Mennig  Kimni vom Dinkelberg 

2. 5. Mathilda Fleischer  Pipar von Holdenreute 

2. 6. Kalotta Faust   Leo von der Lindenhöhe 

 

 

 

 

 

 

 



12. Fahnenrennen  

1.  Sarah Heuchele  Leo von der Lindenhöhe  

2. Juliane Wenz  Glaesir von der Igelsburg 

3. Magdalena Veeser  Gneisti vom Dinkelberg 

4. Tim Burger   Elsi 

5. Oliver Schilling  Tvistur vom Litafrihof 

13. Triathlon  

1.  Lilly Angele   Orka 

 Martina Angele 

 Siegfried Angele  

2. Sarah Heuchele  Leo von der Lindenhöhe   

3. Sophia Ignee   Fjola vom Schönblick  

4. Alena Bucher  Sesar fra Hitarnesi 

 Kilian Bucher 

 Michaela Bucher 

5. Lissy Angele   Pra fra Stora-Vatnsskardi 

 Martina Angele 

 Siegfried Angele 

6. Henry Saad   Björk 

 Ernst Großmann 

 Frank Viola 

7. Cornelius Kerler  Svadilfari fran Knutshyttan 

 Manuel Frey 

 Jan Krause 

8. Mara Krug   Pipar von Holdenreute 

 Fabian Mennig 

 Magdalena Veeser 

9. Johanna Viola 

 Jöran 

 Christian 

10. Oliver Schilling  Tvistur vom Litfarihof 

 Lisa Schilling 

 Ronja Schilling 

 

 

 

 

 

 



14. Speedpass 

1. Nina Kesenheimer  Loki von Möllenbronn   

2. Vanessa Keck  Fenna von Solarhus   

3.  Melanie Schieß   Halastjarna     

4. Sabrina Kolb   Zorro von Möllenbronn   

5. Nele Saad   Aris von Möllenbronn   

6. Magdalena König  Brudur fra Husatoftum    

7. Amelie Goril   Thorinn von Asgard  

8. Anna Krause   Thor von Möllenbronn 

9. Johanna Klenk  Hatid fra Hitarnesi 

10. Nina Kesenheimer  Gunnthor fra Hamraholi 

11. Saskia Denner  Nikita fra Fagrabergi 

12. Julia Klenk   Skuggi vom Seitenhof 

15. Galopprennen 

1. Reef Kuhn   Litli Blakkur vom Egghof   

2.  Sarah Heuchele  Leo von der Lindenhöhe   

3. Sophia Ignee   Fjola vom Schönblick  

4. Leonie Biewendt  Gosi von der Wirtsmühle  

5. Ariana Mex   Frosti von Hranfsholt 

6. Alena Bucher  Sesar fra Hitarnesi 

7. Eva Greiner   Selur von Hafnersholt 

16. Schauwettbewerb 

1. Clara Kraft   Domino vom Silbermond 

2. Alessia Neinson  Chili S 

 Alina Bärstecher  Santiago 

3. Clara Kraft   Hrekkur 

17. Spaß-Team-Challenges 

1. Sophia Ignee   Fjola vom Schönblick  

2. Juliane Wenz 

Anna Krause 

3. Lea Scheffold 

 Rainer Christ 

4. Magdalena Veeser 

 Mara Krug 


